

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lars Farsø Pedersen Holding ApS

Overmarksvej 25

8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 64 14

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2024

---

Lars Farsø  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Farsø Pedersen Holding ApS  
Overmarksvej 25  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 64 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 27. januar 2006  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Farsø, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 22.383.577, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 30.340.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.015)</b>	<b>(12.835)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		21.769.717	3.421.068
Finansielle indtægter	1,2	797.118	495.822
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(8.726)</u>	<u>(1.280.861)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.548.094</b>	<b>2.623.194</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(164.517)</u>	<u>174.217</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.383.577</u></b>	<b><u>2.797.411</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		5.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.269.717	3.421.068
Overført resultat		<u>4.513.860</u>	<u>(2.623.657)</u>
		<b><u>22.383.577</u></b>	<b><u>2.797.411</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	20.794.757	9.525.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>23.294.757</u></b>	<b><u>9.525.040</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.294.757</u></b>	<b><u>9.525.040</u></b>
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		416.994	240.275
Andre tilgodehavender		30.000	483
Udskudt skatteaktiv		23.934	180.795
Selskabsskat		<u>33.684</u>	<u>112.107</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>504.612</u></b>	<b><u>533.660</u></b>
Værdipapirer	1	<u>6.358.007</u>	<u>5.597.712</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>6.358.007</u></b>	<b><u>5.597.712</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>186.996</u></b>	<b><u>3.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.049.615</u></b>	<b><u>6.134.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>30.344.372</u></b>	<b><u>15.659.623</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.747.837	9.478.120
Overført resultat		8.467.784	3.953.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.340.621</u></b>	<b><u>15.557.044</u></b>
Banker		0	98.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.751	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.751</u></b>	<b><u>102.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.751</u></b>	<b><u>102.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>30.344.372</u></b>	<b><u>15.659.623</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.478.120	3.953.924	2.000.000	0	15.557.044
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(5.600.000)	(7.600.000)
Årets resultat	0	11.269.717	4.513.860	1.000.000	5.600.000	22.383.577
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>20.747.837</b>	<b>8.467.784</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>30.340.621</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>736.495</u>	<u>(26.065)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.358.007</u>	<u>5.597.712</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	16.719	10.443
Andre finansielle indtægter	<u>780.399</u>	<u>485.379</u>
	<b><u>797.118</u></b>	<b><u>495.822</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.726</u>	<u>1.280.861</u>
	<b><u>8.726</u></b>	<b><u>1.280.861</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.656	6.578
Årets udskudte skat	<u>156.861</u>	<u>(180.795)</u>
	<b><u>164.517</u></b>	<b><u>(174.217)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2023	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.478.120	6.057.052
Årets resultat	21.769.717	3.421.068
Udbytte modtaget	(10.500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	20.747.837	9.478.120
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.794.757</b>	<b>9.525.040</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	41.589.514	43.539.433